

## 前原沖縄担当大臣の「銀座わしたショップ」視察について

標記について、下記のとおり前原内閣府特命担当大臣が視察しますので、お知らせします。

記

- 1 日時:平成22年1月12日(火)11:10メド~(20分程度)※ なお、大臣日程については変更があり得ます。
- 2 場所:銀座わしたショップ(東京都中央区銀座1-3-9)
- 3 視察内容
  - (1) 店内視察【取材可】
    - ※ 但し、店内の混雑が予想され、店内の急な移動は危険なため、地下(三線、 泡盛等売場)の取材と1階の取材(ぶら下がり取材を含む)の双方を行うこ とは難しいと考えられます。ご了解願います。
  - (2) ぶら下がり取材(正面入口)(1階取材記者のみ)

## 4 取材方法

- (1)取材は、地下、1階それぞれにつき、1社につき原則2名までとし、<u>1月8日(金)15:00まで</u>に、別紙<u>「取材事前登録」</u>により、下記問い合わせ 先あてに<u>FAX</u>にてご連絡ください。
- (2) 取材の際は、社名入り腕章を携帯してください。
- (3) 取材の際は、現場担当者の指示に従ってください。
- (4) 当日は、担当者より事前説明がありますので、10:50までに、銀座わした ショップ入口付近に集合してください。
- (※) わしたショップは、沖縄県物産公社が全国で運営する物産店(アンテナショップ) です。なお、「わした」とは沖縄の言葉で「私たち」を意味します。

## 【本件問い合わせ先】

内閣府政策統括官(沖縄政策担当) 総括担当参事官室 菊地、友野、加瀬

TEL: 03-3581-6724 FAX: 03-3581-9707 内閣府政策統括官(沖縄政策担当)総括担当参事官室 菊地、加瀬あて 【FAX:03-3581-9707】

<u>※平成22年1月8日(金)15:00までに送付してください。</u>

## 前原内閣府特命担当大臣の「銀座わしたショップ」視察 同行取材事前登録

1	報 道 機 関 名		
2	記者クラブ名		
	ふ り が な		
3	取 材 記 者 名		
	(携帯電話)	(	)
	ふ り が な		
	取材記者名		
	(携帯電話)	(	)
4	F A X 番 号		
5	取材・カメラ撮りの別	取材のみ	カメラ撮り
	「カメラ撮り」の 場 合 →	ムービー :	ス チ ー ル
6	場所希望	1 階 売 場	地 下 売 場

注1: 取材者全員について登録をお願いします。

注2: 取材・カメラ撮り取材の別に〇を付けてください。

また、「カメラ撮り」を行う場合は、ムービー・スチールの区別に〇を付けてください。

注3: 警備の都合により、取材の際には、必ず自社の腕章を着けてください。